googpack WWW.GOODPACK.EU - POMAGAMY W PAKOWANIU
TEL. 690 920 850 | 85 87 77 290 | BIURO@GOODPACK.EU

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 29-07-2025 23:33

Link do produktu: https://www.goodpack.eu/olowek-drect-s-7-automat-trojkatny-p-1450.html

OLOWEK D.RECT S-7 AUTOMAT TROJKATNY

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Kod producenta
Rodzaj

Marka

Twardosé

6,99 zt

5,68 zt
Dostepny

39 szt

24h
G0945-110256
110256
5902308705869
d.rect
Wielokolorowy
110256

otéwek automatyczny
D.rect

twardosé HB
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¢ oféwek automatyczny, obudowa z trwatego plastiku

¢ wyposazony w metalowy klips , metalowa koncéwke i gumke pod przyciskiem
e grafit 0,7 mm

¢ tréjkatny przekréj obudowy
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